
Id: BC6393EE-722F-4034-AF77-04D85D6EC44B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/152/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/137/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)  w związku z art. 443 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Gołuchów nr XV/137/2020 z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym w § 4: 

1. skreśla się ust. 2; 

2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja celowa będzie udzielana w wysokości 30 % kosztów kwalifikowanych brutto, jednak 

nie więcej niż 20.000,00 zł ”.. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                     /-/ Tomasz Pawlak 


